
FAKTURA - daňový doklad
číslo F 1/2019

Dodavatel (prodávající): Odběratel (kupující):

Martin Truxa 

Svatoplukova 950/12 

784 01 Litovel

Město Litovel

Nám.Př.Otakara 778/1 b

784 01 Litovel

IČO: IČO:40317307 
CZ6702150081 
522447811/0100

00299138
CZ00299138DIČ:

Čislo účtu :

DIČ:

Číslo Účtu :

Datum vystavení :
Datum zdanitelného plnění: 
Datum splatnosti:
Forma úhrady :

3.1.2019
3.1.2019
21.1.2019 
převodním příkazem

Tento doklad nahrazuje technický průkaz a osvědčení o technickém průkazu
po dobu provedení změn na Referátu dopravy a silničního hospodářství Okresního úřadu.

Předmět (popis vozidla):

Číslo TP:

Číslo karoserie: KMFAB17RPGK002882 

Číslo motoru:

SPZ: 9T83557 UH428490 Stav tachometru (km): 1000

Typ:

Rok výroby: 2016 

Poznámky: prodávané vozidlo je osobní automobil POŽÁRNÍ

Hyundai H350

Dohodnutá prodejní cena: Cena bez DPH 

DPH 21%

495785,12 Kč 

104114,88 Kč

Celkem cena s DPH 599900.00 Kč

Podmínky zprostředkování prodeje:
Zprostředkováváme prodej a převod vozidla v tom stavu a s tím příslušenstvím, jak si jej kupující prohlédl 
a vyzkoušel a jak jsou popsána v záznamu o prodaném předmětu shora uvedeném.
Neodpovídáme za vady vzniklé použitím, nebo opotřebením.
Vozidlo bude předáno až po uhrazení celé částky kupujícím.
Potvrzuji, že jsem dnešního dne převzal ojeté vozidlo podle této faktury za podmínek shora ách.

v 1 O
v

4*1
MARTIN.-

AUTO
Svatoplukova/ybO, 784K01/LitoveI
tel.: 585 £43 )
1Č: 403/17 36 m v3,3,

■m/

podpis prodávajícího* /
. podpTSIcopfljjícího

Program Autobazar ©2006, www.autonaprodej.cz

http://www.autonaprodej.cz


Kupní smlouva č. F 1/2019
o koupi motorového vozidla 

1. Obchodní jméno: Martin Truxa

Adresa:
IČO:

Svatoplukova 950/12, 784 01 Litovel
40317307
CZ6702150081DIČ:

(dále jen prodávající)

a

2. Obchodní jméno: 
Zastoupený: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

Město Litovel 
, r.e. / , č. OP:
Nám.Pf.Otakara 778/1 b, 784 01 Litovel
00299138
CZ00299138

(dále jen kupující)

Prohlašují, že jsou plně způsobilí právním úkonům a níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující kupní smlouvu:

I. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla níže specifikovaného:

SPZ:
Typ:
Rok výroby: 2016

Poznámky: prodávané vozidlo je osobní automobil POŽÁRNÍ

Stav tachometru(km): 1000
Číslo TP:

Číslo karoserie: KMFAB17RPGK002882 
Číslo motoru:

9T83557 UH428490
Hyundai H350

Doplňky:

II.
Prodávající prohlašuje, že při předání vozidla seznámil kupujícího s technickým stavem vozidla .

lil.
Prodávající prohlašuje, že vozidlo získal zákonou cestou a jeho nabytí může kdykoliv hodnověrně prokázat. Nepochází tedy z 
krádeže, nezákonného dovozu apod. Prodávající je si vědom následků nepravdivosti tohoto prohlášení.

IV.
Kupující prohlašuje, že je seznámen s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a údržbou. Na tomto vozidle vykonal kupující 
osobní zkušební jízdu v délce 5 km. Kupující nese veškeré náklady spojené s přepisem vozidla výše specifikovaného.

V.
Prodávající prodává tímto úkonem kupujícímu vozidlo výše specifikované a to za vzájemně dohodnutou kupní cenu 599900,- Kč 
včetně DPH, kupující za tuto cenu předmětný automobil přijímá.

VI.
Oba účastníci podpisem této smlouvy potvrzují fyzické odevzdáni a převzetí vozidla a prodávající dále potvrzuje převzetí kupní 
ceny ve výši; 599900, Kě-včotnč DPH ^

Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Prodávajíc! i kupující shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po seznámení s celým jejím obsahem, vážně a určitě, nikoliv v 
tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz skutečné a svobodné vůle stvrzuji tuto smlouvu svými podpisy.

7
Z-*-? ,

Ve městě: Litovel 
Dne: l3.1.2019 &tIN

A A Z AR iSvaj 3/501 784 01 Litovel 
$ ■ mobil: 603 822 ?38 

tC: 408 17 307>CIČ: CZ6702150081

tel. 5,443 1 V
fy

prodávající 7* tyčm
Program Autobazar ©2005, www.autonaprodej.cz

http://www.autonaprodej.cz

